
Mentenanata echipamente aer conditionat

I.D.: 71719891

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.460,00 RON - 49.460,00 RON

Descriere: Denumirea U.M. Cantitatea Pret unitar Pret revizie Pret anual Aparat AC Split - 1/an (august) buc 49 90 4410 4410 Mentenanata chillere - 2/an (august, octombrie) buc 3 2000 6000 12000 Mentenanata centrala ventilatie - 2/an (august, octombrie) buc 2 500 1000 2000 Echipamente close-control cu detenta indirecta - 3/an (august, octombrie, decembrie) buc 5 450 2250 6750 Echipamente close-control cu detenta directa - 3/an (august, octombrie, decembrie) buc 12 675 8100 24300 Total 49460
